
WPr.0214.8.2024 

Decyzja nr 8/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów lat na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2022 

r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Na opiekunów lat na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 

realizowanych na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 

2024/2025 powołuję następujące osoby:  

1) Prawo I rok – dr Marcin Tyniewicki 

2) Prawo II rok – dr Maciej Etel 

3) Prawa III rok – dr Diana Dajnowicz-Piesiecka 

4) Prawa IV rok – dr Piotr Kołodko 

5) Prawo V rok – dr Wioleta Hryniewicka- Filipkowska 

6) Administracja pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Justyna Kulikowska-

Kulesza 

7) Administracja drugiego stopnia I, II rok – dr Justyna Kulikowska-Kulesza 

8) Bezpieczeństwo i prawo pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Konrad 

Wnorowski 

9) Bezpieczeństwo i prawo drugiego stopnia I, II rok – dr Konrad Wnorowski 

10)  Kryminologia pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Magdalena Perkowska 

11)  Kryminologia drugiego stopnia I, II rok – dr Magdalena Perkowska 

12)  Kryminalistyka drugiego stopnia I rok – dr Justyna Konikowska-Kuczyńska 

2. Na opiekunów lat na poszczególnych kierunkach studiów niestacjonarnych 

realizowanych na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 

2024/2025 powołuję następujące osoby: 

1) Prawo I rok – dr Marta Andruszkiewicz 

2) Prawo II rok – dr Krzysztof Teszner 

3) Prawo III rok – dr Krzysztof Szczygielski 

4) Prawo IV rok – dr Justyna Omeljaniuk 

5) Prawo V rok – dr Karolina Zapolska    



 

6) Administracja pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Dominik Kościuk 

7) Administracja drugiego stopnia I, II rok – dr Dominik Kościuk 

8) Bezpieczeństwo i prawo pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Karol Kuźmicz 

9) Bezpieczeństwo i prawo drugiego stopnia I, II rok – dr Karol Kuźmicz 

10)  Kryminologia pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Katarzyna Boratyńska 

11)  Kryminologia drugiego stopnia I, II rok – dr Katarzyna Boratyńska 

12) Prawo i podatki w biznesie pierwszego stopnia I, II, III rok – dr Ewelina 

Bobrus-Nowińska 

13) Doradztwo podatkowe i administracja skarbowa drugiego stopnia I, II rok – 

dr Grzegorz Liszewski                    

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


